【南館（回復期リハビリテーション病棟）の

面会緩和 について】

新型コロナウイルス感染症第５類への変更
に伴い、下記の通り南館病棟の面会を緩和
致します。皆様のご協力をお願い致します。

面会受付・面会申込は 南館病棟で行います

☆ 面会時、下記の点にご協力ください ☆

・１回 ２名（ご親族のみ）以内 ・面会時間は１５分以内

・マスクの着用（ご自身で準備ください）

・咳エチケット、手指衛生の徹底

※ ご協力いただけない場合は、面会をお断りします

面会可能時間：

平 日：10時 ～ 12時・13時 ～ 16時

土・日祝：13時 ～ 16時

【 面会できない方 】

中学生以下のお子様 および 下記症状のある方

・37.5度以上の発熱 ・風邪症状 ・下痢 ・吐き気

・味覚異常（味がしない）・臭覚異常（においがしない）

・その他、感染症が疑われる症状

ご入院の患者様と医療従事者を守るため、ご理解とご協力をお願い致します。

医療法人ガラシア会ガラシア病院 院内感染対策委員会

2023年 6月より

	スライド 1: 【南館（回復期リハビリテーション病棟）の 面会緩和 について】